
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6257/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2019 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.04 Эксплуатация железных дорог 
 
по специализациям 
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский 
комплекс железнодорожного транспорта 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 

Агеев Сергей Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 150 Нет 

2. 

Акимкина Оксана Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 158 Нет 



3. 

Ананьев Александр Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 156 Нет 

4. 

Андреева Анастасия Олеговна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 137 Нет 

5. 

Антонов Александр Сергеевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 127 Нет 

6. 

Антонов Никита Сергеевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 115 Нет 

7. 

Бабаева Лейла Играмудиновна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 122 Нет 

8. 

Баталов Федор Евгеньевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 187 Нет 

9. 

Батыров Игорь Суренович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 160 Нет 

10. 

Батяев Константин Арсланович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1990 117 Нет 

11. 

Бирюлин Олег Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 121 Нет 

12. 

Блинова Ольга Ивановна 

Северо-Западное железнодорожное 
агентство - структурное подразделение 
Северо-Западного филиала ОАО «ФПК» 

1988 152 Нет 



13. 
Борисова Полина Сергеевна 

Московская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

1991 122 Нет 

14. 

Бочкарева Галина Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1987 137 Нет 

15. 

Брылев Станислав Геннадьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 136 Нет 

16. 

Бубнов Игорь Павлович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1990 126 Нет 

17. 

Бычков Антон Олегович 

Сольвычегодский центр организации 
работы ж.д. станций - структурное 
подразделение Северная дирекция 
управления движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 123 Нет 

18. 

Бычкова Марина Александровна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 194 Нет 

19. 

Васильева Юлия Игоревна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 113 Нет 

20. 

Верижникова Лилия Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 155 Нет 

21. 

Викторова Ирина Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 125 Нет 

22. 

Вишняков Андрей Геннадьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 136 Нет 



23. 

Власова Татьяна Алексеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1989 124 Нет 

24. 

Водяницкий Александр Николаевич 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1975 124 Нет 

25. 

Володина Тамара Александровна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 186 Нет 

26. 

Волчихин Кирилл Геннадьевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1990 129 Нет 

27. 

Воробьева Анастасия Игоревна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1991 108 Нет 

28. 

Воронин Александр Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 123 Нет 

29. 

Высоцкая Святослава Михайловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1979 160 Нет 

30. 

Герасимов Николай Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 125 Нет 

31. 

Геращенко Никита Олегович 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 148 Нет 

32. 

Гливенко Дамир Дмитриевич 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 138 Нет 



33. 

Гончаров Павел Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1984 138 Нет 

34. 

Горбачева Марина Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1979 131 Нет 

35. 

Григорьева Марина Николаевна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1985 138 Нет 

36. 

Гюльахмедов Рамазан 
Сулутдинович 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 164 Нет 

37. 

Джумабаев Руслан Едгорович 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 123 Нет 

38. 

Дмитриев Федор Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 131 Нет 

39. 

Дрогаченко Юлия Алексеевна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 137 Нет 

40. 

Дубинская Анжелика Олеговна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 161 Нет 

41. 

Дягель Татьяна Александровна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1992 130 Нет 



42. 

Дякин Всеволод Вячеславович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 115 Нет 

43. 

Елева Татьяна Анатольевна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 140 Нет 

44. 

Елизарова Ирина Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1991 126 Нет 

45. 

Елисеева Татьяна Витальевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 113 Нет 

46. 

Ермошина Ксения Леонидовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 115 Нет 

47. 

Жездыбаева Саным Айткуловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 152 Нет 

48. 

Жиделева Елена Викторовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1986 120 Нет 

49. 

Захарова Евгения Николаевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1986 126 Нет 

50. 

Здорова Дарья Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 132 Нет 



51. 

Зелинская Софья Вячеславовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 123 Нет 

52. 

Зуйкин Вадим Викторович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1992 152 Нет 

53. 

Иванова Ульяна Алексеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 158 Нет 

54. 

Игонина Алёна Валерьевна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 150 Нет 

55. 

Иоделис Юлия Юрьевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 122 Нет 

56. 

Исаев Артем Александрович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1990 128 Нет 

57. 

Казаков Алексей Викторович 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 120 Нет 

58. 

Канакин Андрей Геннадьевич 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1991 129 Нет 

59. 

Кандауров Сергей Алексеевич 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 139 Нет 



60. 

Каныгин Максим Романович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 130 Нет 

61. 

Каракозов Дмитрий Игоревич 

Московский центр организации работы 
железнодорожных станций Октябрьская 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1998 114 Нет 

62. 

Кирьянова Елена Михайловна 

Московский центр организации работы 
железнодорожных станций Октябрьская 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1987 148 Нет 

63. 

Китаев Павел Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 140 Нет 

64. 

Ковешникова Юлия Владимировна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И.Ленина" 

1993 133 Нет 

65. 

Козлов Александр Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 139 Нет 

66. 

Козлов Андрей Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 154 Нет 

67. 

Колобердина Ольга Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 128 Нет 

68. 

Комаров Дмитрий Николаевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1987 137 Нет 



69. 

Кондрахина Мария Алексеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 142 Нет 

70. 

Корнеева Ольга Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 122 Нет 

71. 

Корчагина Мария Сергеевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1987 135 Нет 

72. 

Костылев Андрей Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1992 133 Нет 

73. 

Коцубенко Регина Сергеевна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 155 Нет 

74. 

Кошкин Андрей Николаевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 166 Нет 

75. 

Крикотина Мария Михайловна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1988 139 Нет 

76. 

Крупина Анастасия Олеговна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 114 Нет 

77. 

Крылова Мария Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1984 117 Нет 



78. 

Кубасов Дмитрий Николаевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1981 121 Нет 

79. 

Кудрявин Георгий Витальевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 183 Нет 

80. 

Кудрявцева Анжела Олеговна 

Московский центр организации работы 
железнодорожных станций Октябрьская 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1998 124 Нет 

81. 
Кузнецова Татьяна Алексеевна 

Московская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

1979 107 Нет 

82. 

Курышова Мария Виталиевна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 128 Нет 

83. 

Кустова Юлия Николаевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 167 Нет 

84. 

Кучина Ольга Валерьевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1986 130 Нет 

85. 

Кыштымова Татьяна Юрьевна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1992 129 Нет 

86. 

Лисеенко Анна Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 121 Нет 

87. 

Ломов Роман Николаевич 

Московская дирекция пассажирских 
обустройств - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
пассажирских обустройств - филиала 
ОАО "РЖД" 

1981 112 Нет 



88. 

Луценко Максим Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1990 130 Нет 

89. 

Магомаев Руслан Шамилевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1988 118 Нет 

90. 

Маковский Игорь Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1980 130 Нет 

91. 

Максимова Виктория Викторовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 149 Нет 

92. 

Медунцов Олег Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 129 Нет 

93. 

Меркулова Татьяна Евгеньевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 113 Нет 

94. 

Мирошников Павел Дмитриевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 159 Нет 

95. 

Мишина Ольга Сергеевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1984 123 Нет 

96. 

Моисеенков Александр Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 146 Нет 



97. 

Момот Григорий Юрьевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 138 Нет 

98. 

Морозова Екатерина Николаевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 131 Нет 

99. 

Мугулюк Сергей Васильевич 

Северо-Западный филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1969 132 Нет 

100. 

Мусатова Екатерина Васильевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 128 Нет 

101. 

Мышов Константин Юрьевич 

Северный филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1985 143 Нет 

102. 

Наумова Ольга Владимировна 

Сольвычегодский центр организации 
работы ж.д. станций - структурное 
подразделение Северная дирекция 
управления движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1978 139 Нет 

103. 

Нечаева Карина Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 144 Нет 

104. 

Никулина Татьяна Николаевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 152 Нет 

105. 

Одноколов Андрей Олегович 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 123 Нет 

106. 

Ориничева Вера Николаевна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 124 Нет 



107. 

Пантелеева Кристина 
Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 130 Нет 

108. 

Панфилов Александр Юрьевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1982 124 Нет 

109. 

Панченков Денис Николаевич 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1986 111 Нет 

110. 

Парфеньева Юлия Павловна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1992 135 Нет 

111. 

Пахомов Андрей Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 123 Нет 

112. 

Пахомова Карина Вячеславовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 171 Нет 

113. 

Пирютин Евгений Валерьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 121 Нет 

114. 

Плотников Данила Андреевич 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 126 Нет 

115. 

Пойкин Андрей Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1984 119 Нет 

116. 

Польянов Павел Викторович 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 129 Нет 



117. 

Полякова Вера Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1975 140 Нет 

118. 

Резаков Михаил Михайлович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 125 Нет 

119. 

Рогульский Никита Владимирович 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 119 Нет 

120. 

Рокало Виктория Александровна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 116 Нет 

121. 

Романов Евгений Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1990 123 Нет 

122. 

Росинская Галина Игорьевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1985 132 Нет 

123. 

Савинова Ольга Алексеевна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1975 140 Нет 

124. 

Сайгушев Иван Андреевич 

Ярославский центр организации работы 
железнодорожных станций Северная 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1992 165 Нет 

125. 

Салаева Алёна Алексеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 141 Нет 



126. 

Самойлова Анастасия 
Владимировна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 131 Нет 

127. 

Семенюк Александр Евгеньевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 139 Нет 

128. 

Силкина Дарья Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 147 Нет 

129. 

Силкина Ксения Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 148 Нет 

130. 

Сильвестрова Татьяна Андреевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 154 Нет 

131. 

Синельщикова Татьяна Юрьевна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 
Дирекция инфраструктуры 

1996 145 Нет 

132. 

Скорых Денис Андреевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 155 Нет 

133. 

Скрыль Наталья Евгеньевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1981 115 Нет 

134. 

Соломатин Сергей Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 143 Нет 



135. 

Сорокина Оксана Игоревна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 175 Нет 

136. 

Степина Евгения Викторовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 181 Нет 

137. 

Суровцева Ксения Александровна 

Ярославский центр организации работы 
железнодорожных станций Северная 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1999 130 Нет 

138. 

Сысоева Надежда Николаевна 

Московский центр организации работы 
железнодорожных станций Октябрьская 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1984 141 Нет 

139. 

Тараканова Ксения Эдуардовна 

Московский центр организации работы 
железнодорожных станций Октябрьская 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1995 127 Нет 

140. 

Темникова Анастасия Валентиновна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 145 Нет 

141. 

Теплов Кирилл Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1988 134 Нет 

142. 

Тиунова Ксения Евгеньевна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1984 130 Нет 

143. 

Ткачёва Екатерина Сергеевна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 142 Нет 



144. 

Толубеев Максим Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 124 Нет 

145. 

Тришкина Анна Владимировна 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1989 134 Нет 

146. 

Трофимова Анастасия Павловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 146 Нет 

147. 

Турусов Сергей Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 118 Нет 

148. 

Устинов Александр Петрович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1987 123 Нет 

149. 

Уталиева Алмагуль Айваровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 112 Нет 

150. 

Федоров Сергей Игоревич 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1991 136 Нет 

151. 

Федорова Юлия Игоревна 

Московский центр организации работы 
железнодорожных станций Октябрьская 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1998 142 Нет 

152. 

Федоровцева Виктория Андреевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 147 Нет 

153. 

Филиппов Павел Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1990 147 Нет 



154. 

Фокина Екатерина Михайловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 118 Нет 

155. 

Хайдуков Дмитрий Сергеевич 

Северный филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1984 134 Нет 

156. 

Хватова Тамара Владимировна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 136 Нет 

157. 

Хлынова Регина Сергеевна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 169 Нет 

158. 

Ходыкин Данила Михайлович 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 112 Нет 

159. 

Хорев Сергей Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 158 Нет 

160. 

Хохлова Наталья Николаевна 

Сольвычегодский центр организации 
работы ж.д. станций - структурное 
подразделение Северная дирекция 
управления движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 116 Нет 

161. 

Храпова Анна Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1989 120 Нет 

162. 

Хряпин Дмитрий Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 161 Нет 



163. 

Цупиков Андрей Андреевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 139 Нет 

164. 

Чинаева Ксения Михайловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 120 Нет 

165. 

Чистяков Денис Алексеевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1991 165 Нет 

166. 

Чугреев Иван Александрович 

Московский центр организации работы 
железнодорожных станций Октябрьская 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1987 130 Нет 

167. 

Чужинова Екатерина Олеговна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1992 128 Нет 

168. 

Шевченко Анна Александровна 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1997 117 Нет 

169. 

Шехирев Андрей Леонидович 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1992 127 Нет 

170. 

Ширенин Александр Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 128 Нет 

171. 

Шмидт Юлия Андреевна 

Северная дирекция по управлению 
терминально-складским комплексом - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по управлению 
терминально-складским комплексом - 
филиала ОАО "РЖД" 

1992 144 Нет 

172. 

Юденок Оксана Николаевна 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1984 152 Нет 

 



Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


